（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

平成23年度全国高等学校総合体育大会

八幡平市実行委員会会長　田村　正彦　様

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号　　　　　　　　　　）

平成23年度全国高等学校総合体育大会出店申請書

平成23年度全国高等学校総合体育大会　レスリング競技　会場において出店したいので，平成23年度全国高等学校総合体育大会八幡平市売店等運営要項に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　出店場所

　　（出店テント希望数）
２　出店期間　　平成23年　　月　　日　～　平成23年　　月　　日

３　添付書類

（１）申請者の概要

（２）販売品目及び価格等一覧

（３）出店従業員名簿

（添付書類１）

申請者の概要

事業者名

	１　営業開始年月日
	年　　月　　日

	２　資本金（法人のみ）
	千円

	３　従業員数
	人

	４　営業の種類

	５　取得許可等の種類・番号

（許可等受けているもののみ）

	６　主要営業取扱品目

	７　主要取引先

	８　過去処分等の有無
	有（　　　　　　　　　　）・無

	９　備考

（添付書類２）

販売品目及び価格等一覧

事業者名

	商品名
	規　格

（数量等）
	販売価格
	仕　　入　　先

	名　称
	所在地
	電話番号

※仕入先は，販売品目が食品の場合のみ記入すること。

（添付書類３）

出店従業員名簿

事業者名

	職　名
	氏　　名
	年齢
	性別
	備　　　考

※　出店責任者には，氏名の左に●を付け，備考欄に併せて電話番号を記載してください。

※　食品関係を取り扱う場合，衛生管理にあたる現地責任者には，氏名の左に○を付け，併せて電話番号を記載してください。
3